



Juzgado Sexto de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Barranquilla– Localidad Suroccidente

**FIJACION EN LISTA
ARTICULO 110 DEL C.G.P.**

SE FIJA EL PRESENTE AVISO POR UN (1) DIA EN SECRETARIA HOY TREINTA UNO (31) DE ENERO DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

PROCESO No.	ASUNTO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TERMINOS
080014189006201900455-00	LIQUIDACION DEL CREDITO	EJECUTIVO	COOPERATIVA COOVENCER	RONALDO ESCOBAR GUTIERREZ Y OTROS	TRES DIA

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA
Secretaria. -

Liq crédito rad. 455/2019

Nazly R. Cervantes C. <nrcc19@hotmail.es>

Jue 09/12/2021 10:40

Para: Juzgado 06 Promiscuo Pequeñas Causas - Atlántico - Barranquilla <j06pqccmba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días anexo liquidación de crédito para que sea fijada en lista

Atte

Nazly Cervantes

Apoderada demandante

Get Outlook para Android

455-19

SEÑOR
JUEZ SEXTO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BARRANQUILLA
E. S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO de MINIMA CUANTIA DE COOPERATIVA COOPVENCER contra
ROLANDO ALBERTO ESCOBAR GUTIERREZ Y EFRAIN MEDRANO RAMOS
RAD. 08001-41-89-006-2019-00455-00

NAZLY ROCIO CERVANTES CANO, identificada tal como aparece al pie de mi correspondiente Firma, en
Calidad de apoderada dela parte demandante presento LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DÍAS	\$ MORA
7 000 000,00	1041	19,33	29,00	29/07/2014	31/07/2014	3	15 916,67
7 000 000,00	1041	19,33	29,00	1/08/2014	31/08/2014	31	174 805,56
7 000 000,00	1041	19,33	29,00	1/09/2014	30/09/2014	30	169 166,67
7 000 000,00	1707	19,17	28,76	1/10/2014	31/10/2014	31	173 358,89
7 000 000,00	1707	19,17	28,76	1/11/2014	30/11/2014	30	167 756,67
7 000 000,00	1707	19,17	28,76	1/12/2014	31/12/2014	31	173 358,89
7 000 000,00	2359	19,21	28,82	1/01/2015	31/01/2015	31	173 720,56
7 000 000,00	2359	19,21	28,82	1/02/2015	28/02/2015	28	156 908,89
7 000 000,00	2359	19,21	28,82	1/03/2015	31/03/2015	31	173 720,56
7 000 000,00	369	19,37	29,06	1/04/2015	30/04/2015	30	169 516,67
7 000 000,00	369	19,37	29,06	1/05/2015	31/05/2015	31	175 197,22
7 000 000,00	369	19,37	29,06	1/06/2015	30/06/2015	30	169 516,67
7 000 000,00	369	19,26	28,89	1/07/2015	31/07/2015	31	174 142,50
7 000 000,00	369	19,26	28,89	1/08/2015	31/08/2015	31	174 142,50
7 000 000,00	369	19,26	28,89	1/09/2015	30/09/2015	30	168 526,00
7 000 000,00	1360	19,33	29,00	1/10/2015	31/10/2015	31	174 805,56
7 000 000,00	1360	19,33	29,00	1/11/2015	30/11/2015	30	169 166,67
7 000 000,00	1360	19,33	29,00	1/12/2015	31/12/2015	31	174 805,56
7 000 000,00	1788	19,68	29,52	1/01/2016	31/01/2016	31	177 940,00
7 000 000,00	1788	19,68	29,52	1/02/2016	29/02/2016	29	166 460,00
7 000 000,00	1788	19,68	29,52	1/03/2016	31/03/2016	31	177 940,00
7 000 000,00	334	20,54	30,81	1/04/2016	30/04/2016	30	179 725,00
7 000 000,00	334	20,54	30,81	1/05/2016	31/05/2016	31	185 715,83
7 000 000,00	334	20,58	30,85	1/06/2016	30/06/2016	30	179 658,33
7 000 000,00	332	21,34	32,01	1/07/2016	31/07/2016	31	192 949,17
7 000 000,00	332	21,34	32,01	1/08/2016	31/08/2016	31	192 949,17
7 000 000,00	332	21,34	32,01	1/09/2016	30/09/2016	30	188 725,00
7 000 000,00	1233	21,99	32,99	1/10/2016	31/10/2016	31	198 856,39
7 000 000,00	1233	21,99	32,99	1/11/2016	30/11/2016	30	192 441,67
7 000 000,00	1233	21,99	32,99	1/12/2016	31/12/2016	31	198 856,39
7 000 000,00	1612	22,34	33,51	1/01/2017	31/01/2017	31	201 990,83
7 000 000,00	1612	22,34	33,51	1/02/2017	28/02/2017	28	182 443,33
7 000 000,00	1612	22,34	33,51	1/03/2017	31/03/2017	31	201 990,83
7 000 000,00	488	22,33	33,70	1/04/2017	30/04/2017	30	196 583,33
7 000 000,00	488	22,33	33,57	1/05/2017	31/05/2017	31	202 352,50
7 000 000,00	488	22,33	33,64	1/06/2017	30/06/2017	30	196 233,33
7 000 000,00	907	21,98	32,99	1/07/2017	31/07/2017	31	198 856,39
7 000 000,00	907	21,98	32,99	1/08/2017	31/08/2017	31	198 856,39
7 000 000,00	907	21,48	32,22	1/09/2017	30/09/2017	30	187 950,00
7 000 000,00	1298	21,15	31,73	1/10/2017	31/10/2017	31	191 261,39
7 000 000,00	1298	20,96	31,44	1/11/2017	30/11/2017	30	183 400,00
7 000 000,00	1298	20,77	31,16	1/12/2017	31/12/2017	31	187 825,56
7 000 000,00	1890	20,69	31,04	1/01/2018	31/01/2018	31	187 102,22
7 000 000,00	131	21,01	31,52	1/02/2018	28/02/2018	28	171 608,89
7 000 000,00	259	20,68	31,02	1/03/2018	31/03/2018	31	186 981,67
7 000 000,00	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	179 200,00
7 000 000,00	527	20,44	30,66	1/05/2018	31/05/2018	31	184 811,67
7 000 000,00	687	20,28	30,42	1/06/2018	30/06/2018	30	177 450,00
7 000 000,00	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	181 134,72
7 000 000,00	954	19,94	29,91	1/08/2018	31/08/2018	31	180 290,83
7 000 000,00	1112	19,81	29,72	1/09/2018	30/09/2018	30	173 366,67
7 000 000,00	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	177 518,06
7 000 000,00	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	170 566,67
7 000 000,00	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	175 408,33
7 000 000,00	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	173 238,33

7.000.000,00	111	19,70					
7.000.000,00	263	19,37	29,55				
7.000.000,00	389	19,32	29,06	1/02/2019	28/02/2019	28	160.883,33
7.000.000,00	574	19,34	28,98	1/03/2019	31/03/2019	31	175.167,22
7.000.000,00	697	19,30	29,01	1/04/2019	30/04/2019	30	169.050,00
7.000.000,00	829	19,28	28,95	1/05/2019	31/05/2019	31	174.865,83
7.000.000,00	1018	19,32	28,92	1/06/2019	30/06/2019	30	168.875,00
7.000.000,00	1145	19,32	28,98	1/07/2019	31/07/2019	1	5.623,33
7.000.000,00	1293	19,10	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	174.685,00
7.000.000,00	1474	19,03	28,65	1/09/2019	30/09/2019	30	169.050,00
7.000.000,00	198	18,91	28,55	1/10/2019	31/10/2019	31	172.695,83
7.000.000,00	1768	18,77	28,37	1/11/2019	30/11/2019	30	166.541,67
7.000.000,00	94	19,06	28,16	1/12/2019	31/12/2019	31	171.008,06
7.000.000,00	205	18,95	29,59	1/01/2020	31/01/2020	31	169.742,22
7.000.000,00	351	18,69	28,43	1/02/2020	29/02/2020	29	166.854,72
7.000.000,00	437	18,19	28,04	1/03/2020	31/03/2020	31	171.369,72
7.000.000,00	505	18,12	27,29	1/04/2020	30/04/2020	30	163.566,67
7.000.000,00	505	18,12	27,18	1/05/2020	31/05/2020	31	164.498,06
7.000.000,00	685	18,29	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	158.550,00
7.000.000,00	769	18,35	27,44	1/07/2020	31/07/2020	31	163.835,00
7.000.000,00	869	18,09	27,53	1/08/2020	31/08/2020	31	165.402,22
7.000.000,00	947	17,84	27,14	1/09/2020	30/09/2020	30	160.591,67
7.000.000,00	1034	17,46	26,76	1/10/2020	31/10/2020	31	163.593,89
7.000.000,00	1215	17,32	26,19	1/11/2020	30/11/2020	30	156.100,00
7.000.000,00	64	17,54	25,98	1/12/2020	31/12/2020	31	157.867,50
7.000.000,00	161	17,41	26,31	1/01/2021	31/01/2021	31	156.601,67
7.000.000,00	305	17,31	26,12	1/02/2021	28/02/2021	28	143.243,33
7.000.000,00	407	17,22	25,97	1/03/2021	31/03/2021	31	157.445,56
7.000.000,00	509	17,21	25,83	1/04/2021	30/04/2021	30	151.491,67
7.000.000,00			25,82	1/05/2021	31/05/2021	31	155.697,50
7.000.000,00				1/06/2021	16/06/2021	16	80.328,89

			TOTAL INTERESES DE MORA				14.323.676,11
CAPITAL							7.000.000,00
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :							
DESDE LA FECHA :	29-jul-14	HASTA	29/07/2017	total liquidación			21.323.676,11

Solicito se fije la liquidación del crédito, así mismo se liquiden las costas procesales.

Nazly Rocío Cervantes Cano
 NAZLYROCIO CERVANTES CANO
 CC. No 1.042.417.611 de Soledad
 T.P 180.330 C.S De La J.